

TRIBUNALE DI PALERMO SEZIONE FALLIMENTARE

INVENTARIO DEI BENI MOBILI DEL FALLIMENTO DELLA SOCIETA' **[REDACTED]**
[REDACTED] N. 18/17 G.D. DOTT.SSA GABRIELLA
 GIAMMONA, CURATORE AVV. LIVIO MANGIARACINA

N. ORDINE		DESCRIZIONE DEI BENI INVENTARIATI		
1	1	BANCO MESCITA IN ACCIAIO E MARMO CON 2 VASCHE E 6 SPORTELLI REFRIGERATI DI DUBBIA FUNZIONALITA', CM. 380X80	N.V.C.	N.V.C.
2	1	BANCHETTO GELATI CON LOGO COCA COLA IN PESSIME CONDIZIONI	N.V.C.	N.V.C.
3	1	BANCHETTO VETRINA ROSTICCERIA LARGHEZZ CM. 100 IN CONDIZIONI MEDIOCRI	50.00 €	50.00 €
4	1	BANCO IN LEGNO E MARMO DI COSTRUZIONE ARTIGIANALE CM. 230X80	150.00 €	150.00 €
5	1	ESPOSITORE REFRIGERATO CON LOGO COCA COLA IN PESSIME CONDIZIONI CM. 50X85	N.V.C.	N.V.C.
6	1	BANCO MESCITA CON 2 VASCHE DI COSTRUZIONE ARTIGIANALE CM. 400X100	500.00 €	500.00 €
7	1	BANCHETTO BASE PER MACCHINA CAFFE' IN TRUCIOLATO E MARMO DI COSTRUZIONE ARTIGIANALE CM. 100X72	80.00 €	80.00 €
8	1	ISOLA ESPOSIZIONE IN MARMO, TRUCIOLATO E CON ALZATA CENTRALE, CON RIPIANI IN VETRO CM. 160X225	350.00 €	350.00 €
9	1	ESPOSITORE FRIGO CON LOGO ALGIDA	100.00 €	100.00 €
10	1	FINTO CAMINETTO IN LEGNO DI COSTRUZIONE ARTIGIANALE CM. 170X125 E 225X140	80.00 €	80.00 €
11	1	PIANO IN MARMO E TRUCIOLATO DI COSTRUZIONE ARTIGIANALE CM. 66X114	100.00 €	100.00 €
12	1	TAVOLINO IN LEGNO E BASE IN METALLO	50.00 €	50.00 €
13	5	SEDIE SGABELLO	15.00 €	15.00 €
14	4	CANDELABRI GRANDI DIMENSIONE 12 LUCI IN CARTAPESTA	50.00 €	200.00 €
15	2	CANDELABRI GRANDI DIMENSIONI 36 LUCI IN CARTAPESTA	150.00 €	300.00 €
16	1	TAVOLO IN LEGNO CM. 130X250	50.00 €	50.00 €
	1	TELA RAFFIGURANTE ANGELO E FRATE CON SAIO CM. 206X400	200.00 €	200.00 €
18	9	DIVANETTI 2 POSTI IN TESSUTO COLORE BLU CM. 120	100.00 €	100.00 €
19	1	PORTAVASO IN METALLO, FERRO E RAME	80.00 €	80.00 €
20	1	CONSOLLE IN LEGNO DI VECCHISSIMA FATTURA	50.00 €	50.00 €
21	1	SCHERMO ILLUMINATO PER LOCANDINA CM. 100X80	250.00 €	250.00 €
22	2	PORTANTINE DI SCENA IN COMPENSATO E LEGNO DI CUI 1 SENZA BRACCIOLI	100.00 €	100.00 €
23	772	POLTRONE DI COLORE BLU CHE PRESENTANO SEGNI DI USURA	30.00 €	23,160.00 €
24	1	PIANOFORTE MARCA YAMAHA	300.00 €	300.00 €
25	16	LUCI TESTE MOBILI	10.00 €	160.00 €
26	30	FARI ALOGENI MONTATI SOPRA LE AMERICANE (TRAVERSE) IN FERRO BATTUTO SU 4 CAPRIATE IN FERRO	N.V.C.	N.V.C.
27	1	STRUTTURA IN LEGNO E FERRO PER SOSTENERE FONDALE PALCO IN TELO CM. 600	1,000.00 €	1,000.00 €
28	1	STRUTTURA IN LEGNO DI GRANDI DIMENSIONI PER COSTRUZIONE SCENE	300.00 €	300.00 €

29	1	BOTTE DI SCENA	30.00 €	30.00 €
30	3	DIVANI IN VELLUTO E POLTRONE IN PESSIME CONDIZIONI	50.00 €	50.00 €
31	1	ARMADIO IN TRUCIOLATO DI SCENA IN PESSIME CONDIZIONI	30.00 €	30.00 €
32	1	TELA IN PESSIMA CONDIZIONE . 140X180	N.V.C.	N.V.C.
33	1	IMPIANTO AUDIO COMPOSTO DA 15 CASSE ACUSTICHE E ALCUNE PARTI IMPIANTO AUDIO NON COLLEGATE, MONITOR SAMSUNG	4,000.00 €	4,000.00 €
34	1	CONDIZIONATORE ARIA MARCA ZEPHIR 7000 BTU	50.00 €	50.00 €
35	1	PALCO CM. 2100X3200 LXH, TENDONE AL VERTICE MT. 12, TELA IN CONDIZIONI MEDIOCRİ CM. 220 ². IL PALCOSCENICO DI COSTRUZIONE ARTIGIANALE ED ELEMENTI SALDATI E NON SMONTABILI. SE RIMANE IN LOCO SI VALUTA € 2,000,00, SE SMONTATA NESSUN VALORE COMMERCIALE	5,000.00 €	5,000.00 €
36	28	FARI LED SU SUPPORTI	10.00 €	280.00 €
37	6	SEGNALI USCITA SICUREZZA	5.00 €	30.00 €
38	1	CABINA REGIA SOSPESA DI FORMA CIRCOLARE	300.00 €	300.00 €
39	1	HALL LARGHEZZA MT. 10 LUNGHEZZA MT.22	500.00 €	500.00 €
40	2	CONTAINER DI CUI 1 MT. 12 E 1/6, LARGHEZZA MT. 2,40 CON PENSILINA ANTISTANTE LARGA CM. 190 X MT. 18	800.00 €	1,600.00 €
41	6	STATUE H. CM. 200 IN GESSO E CEMENTO RAFFIGURANTI VARI SOGGETTI	30.00 €	180.00 €
42	4	FIGURA CAVALLI IN RESINA CM. 200X200	300.00 €	300.00 €
43	4	LAMPIONI ESTERNI 3 LUCI	30.00 €	120.00 €
44	6	PANCHINE 2 POSTI CM. 125	30.00 €	180.00 €
45		CIRCA 26 MT. LINEARI PENSILINA AD ARCO	N.V.C.	N.V.C.
46	2	PREFABBRICATI MT. 4X6	250.00 €	500.00 €
47	1	PREFABBRICATO MT. 10X5	350.00 €	350.00 €
48	1	PREFABBRICATO MT. 4X2,50	200.00 €	200.00 €
49	1	TAVOLO STRUTTURA IN LEGNO E BASE I VETRO CIRCA CM. 300X120	100.00 €	100.00 €
50	8	SEDIE STRUTTURA IN LEGNO E RIVESTIMENTO IN VIMINI	10.00 €	80.00 €
51	4	POLTRONE IN LEGNO E RIVESTIMENTO IN TESSUTO CON DISEGNI VARIE MISURE	20.00 €	80.00 €
52	1	PIANTANA	15.00 €	15.00 €
53	2	TAVOLINI IN LEGNO DECORATO	100.00 €	200.00 €
54	1	DIVANO 3 POSTI IN LEGNO DECORATO	100.00 €	100.00 €
55	1	CONDIZIONATORE 9000 BTU MODELLO OBSOLETO	N.V.C.	N.V.C.
56	1	ARMADIO IN TRUCIOLATO FISSATO AL MURO	50.00 €	50.00 €
57	3	FARETTI LED	5.00 €	15.00 €
58	22	ESTINTORI PRESUMIBILMENTE SCADUTI	N.V.C.	N.V.C.
59	1	SCRIVANIA IN TRUCIOLATO CM. 160X80X80	50.00 €	50.00 €
60		STRUTTURA IN LEGNO CON TAVOLO 3 CASSETTI CM. 180X80X80 IN SCARSE CONDIZIONI D'USO, E ALZATA CM. 200, 2 MONITOR, TASTIERA, CASSA EROGATRICE BIGLIETTI . 1 POLTRONA IN PLASTICA E TESSUTO SU RUOTE	300.00 €	300.00 €

61	1	SEDIA IN PLASTICA	5.00 €	5.00 €
62	1	FOTOCOPIATORE MARCA SHARP MOD. MX-M266	100.00 €	100.00 €
63	1	QUADRO ELETTRICO	N.V.C.	N.V.C.
64	1	ARMADIO IN TRUCIOLATO	50.00 €	50.00 €
65	1	SCRIVANIA IN TRUCIOLATO CM. 120X50X80	35.00 €	35.00 €
66	5	PLOTTRONE IN LEGNO E TESSUTO IN SCARSE CONDIZIONI	3.00 €	15.00 €
67	1	DIVANETTO 3 POSTI	50.00 €	50.00 €
68	1	SEDIA SU RUOTE IN PLASTICA E RIVESTIMENTO IN TESSUTO	5.00 €	5.00 €
69	1	CONDIZIONATORE MARCA FUJIIAMA	50.00 €	50.00 €
70	1	MONITOR SAMSUNG 15"	20.00 €	20.00 €
71	1	CORDLESS	5.00 €	5.00 €
72		CIRCA 100 COSTUMI DI SCENA VARI COLORI, MISURE, TESSUTI E DISEGNI	500.00 €	500.00 €
73	4	MANICHETTE ANTINCENDIO	10.00 €	40.00 €
74	1	MOTO MARCA GUZZI TARGA BC 38411 PRESUMIBILMENTE IMMATRICOLATO IN DATA 2001, IN TOTALE STATO DI ABBANDONO, ESPOSTO ALLE INTEMPERIE ED IN PESSIMO STATO D'USO	N.V.C.	N.V.C.
75	1	AUTOMEZZO MARCA MITSUBISHI MODELLO PAJERO SPORT, TARGA BY 568BM . RUOTE DA SOSTITUIRE, CARROZZERIA CON DIVERSE STRIATURE, FANALERIA ANTERIORE OPACIZZATA, TAPPEZZERIA IN SCARSE CONDIZIONI, POSTERIORE ROTTO, AUTORADIO CO LETTORE CD. I KM. ALLO STRUMENTO NON SI POSSONO VERIFICABILI. L'AUTOMEZZO HA EVIDENTI PERDITE DI OLIO E NON E' MARCIANTE	N.V.C.	N.V.C.
76	1	AUTOVEICOLO MARCA FIAT MOD. 160 NCD TARGA AW693JB IMMATRICOLATO IN DATA 1977 CC.10308 ALIMENTAZIONE A GASOLIO. REVISIONE SCADUTA. FORNITO DI CASSONE CON EVIDENTI SEGNI DI RUGGINE, IL MEZZO NON E MARCIANTE ED E' FERMO DA AL MENO ANNI 2	500.00 €	500.00 €
77	1	AUTOVETTURA MARCA MERCEDES TARGA [REDACTED] IMMATRICOLATA IN DATA [REDACTED] 6. TELAIO WDB2110231A686826, CILINDRATA 3222 ALIMENTAZIONE GASOLIO. LA CARROZZERIA SI PRESENTA IN CONDIZIONI MEDIOCRI, TAPPEZZERIA IN SCARSE CONDIZIONI, NON SI EVINCONO I KM IN QUANTO LA BATTERIA E' SCARICA E DI CONSEGUENZA NON MARCIANTE	1,000.00 €	1,000.00 €
78	1	AUTOVETTURA MARCA VOLKSWAGEN MODELLO FOX TDI TARGA [REDACTED], IMMATRICOLATA IN DATA 17,10,2002, TELAIO WVWZZZ5ZZ64036653 CILINDRATA 1422 ALIMENTAZIONE GASOLIO. IL MEZZO SI PRESENTA IN MEDIOCRI CONDIZIONI D'USO, LA CARROZZERIA PRESENTA DIVERSE STRIATURE, FANALERIA INTEGRA, RUOTE USURATE AL 60%, TAPPEZZERIA IN CONDIZIONI MEDIOCRI, KM. ALLO STRUMENTO 60450.	300.00 €	300.00 €

79	1	AUTOCARRO MARCA IVECO TARGA XXXXXXXXXX IL MEZZO SI PRESENTA IN SCARSE CONDIZIONI, IL MEZZO HA UN TELONE BUCATO TAPPEZZERIA IN PESSIMO STATO, CARROZZERIA CON EVIDENTI SEGNI DI RUGGINE, RUOTE DA SOSTITUIRE. I KM ALLO STRUMENTO SEGNANO 63304 DA VERIFICARE	800.00 €	800.00 €
80		TENDOSTRUTTURA IN FERRO E PVC.	40,000.00 €	40,000.00 €
		VALORE COMPLESSIVO DEI BENI INVENTARIATI € 85,590,00 OLTRE IVA		

Egr. Curatore, Avv. Livio Mangiaracina

Le trasmetto, in allegato, l'elenco dei beni mobili oggetto delle operazioni di inventario del fallimento della ~~SAF Pign d'Arte~~ ~~Zappara~~ con la relativa stima.

A tal proposito, inoltre, Le preciso che il valore dei beni acquisiti all'attivo fallimentare, pari ad € 85.590,00 oltre IVA , è da intendersi purchè i beni inventariati rimangono *in loco*.

Qualora, infatti, la liquidazione dovesse altresì contemplare a carico dell'acquirente i relativi costi di smontaggio e di asporto, dalla somma determinata, dovranno essere detratte le spese all'uopo occorrenti onde consentire alla procedura la liberazione dell'area di Via A. Siciliana n 123 e quivi quantificabili nella misura di € 50.000,00.

Palermo, 23.12.2021

Con Cordialità

Lo Stimatore

Rag. Salvatore Picone

